
  Ivan Fousek 
     Hrabákova 1974, 148 00 Praha  

tel.: +420 602 165 705; fousek.hsv@volny.cz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 
 

o zadávacím řízení na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce 
zadávanou v otevřeném řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „ZVZ“) 

 
 
 
 
 
 

„Revitalizace Dráchovských tůní – I. etapa“ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dotovaný zadavatel 

Ivan Fousek 

Sídlem: Hrabákova 1974, 148 00 Praha 

Koresp. adresa: Dráchov 35E, 392 01 Soběslav 



Ivan Fousek 
Hrabákova 1974, 148 00 Praha 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
      „Revitalizace Dráchovských tůní – I. etapa“ 

 

Strana 2 (celkem 5) 
 

OBSAH 
 

1	   IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE  ..................................................................................................... 3 

2	   ZASTOUPENÍ ZADAVATELE V ŘÍZENÍ  ...................................................................................................... 3 

3	   PŘEDMĚT PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY .................................................................................................... 3 

4	   CENA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ............................................................................................................................. 3 

5	   DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  ........................................................................................................................ 3 

6	   IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO DODAVATELE A JEHO SUBDODAVATELŮ ...................... 3 

7	   ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY ................................................................................ 4 

8	   IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VŠECH UCHAZEČŮ A JEJICH NABÍDKOVÁ CENA  .................................. 4 

9	   IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE UCHAZEČŮ VYLOUČENÝCH Z ÚČASTI V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ, vč. 

ODŮVODNĚNÍ ..................................................................................................................................................... 5 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Ivan Fousek 
Hrabákova 1974, 148 00 Praha 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
      „Revitalizace Dráchovských tůní – I. etapa“ 

 

Strana 3 (celkem 5) 
 

1 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Název zadavatele: Ivan Fousek 
Sídlo:   Hrabákova 1974, 148 00 Praha 
Koresp. adresa:  Dráchov 35E, 392 01 Soběslav 
IČ:   dotovaný zadavatel bez přiděleného IČ 
DIČ:   není plátce DPH 
Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele:  Ivan Fousek 
Kontaktní osoba zadavatele:    Ivan Fousek 
tel.: +420 602 165 705     email: fousek.hsv@volny.cz 

Profil zadavatele: http://www.stavebnionline.cz/profil/ivanfousek 

2 ZASTOUPENÍ ZADAVATELE V ŘÍZENÍ 

Název společnosti: Česká vodohospodářská s.r.o. 
Sídlo:   Hlinská 456/2, 370 01 České Budějovice 
IČ:   26868393 
DIČ:    CZ26868393 
Osoba oprávněná jednat jménem společnosti:  Ing. Kamil Rucký, jednatel 
Kontaktní údaje:   tel.: +420 702 058 505 email: vr@czvoda.cz 

Společnost je pověřená výkonem zadavatelských činností dle § 151 zák. č. 137/2006 Sb. 

3 PŘEDMĚT PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

3.1 Předmět veřejné zakázky 
Předmětem veřejné zakázky je obnova stávajících i zaniklých tůní v nivě řeky Lužnice, které se nacházejí na území 
přírodní rezervace Dráchovské tůně (území evropsky významné lokality CZ0313106 Lužnice a Nežárka) včetně 
vybudování systému propojovacích kanálů, který umožní zásobení a manipulaci s vodou mezi jednotlivými tůněmi. 
Jedná se o lokalitu s výskytem cenných společenstev vodní flory a fauny (chráněných druhů). Součástí předmětu 
plnění je také zajištění povinné publicity projektu. 
Přesné vymezení stavebních a montážních prací je obsahem projektové dokumentace, která je součástí zadávací 
dokumentace (dále jen „ZD“). 

3.2 Klasifikace předmětu veřejné zakázky (CPV) 
Kód předmětu veřejné zakázky dle číselníku Common Procurement Vocabulary (CPV) je: 
45000000-7  Stavební práce 
45247230-1  Výstavba ochranných hrází 
45112700-2  Krajinné úpravy 
45231300-8  Stavební práce pro vodovodní a kanalizační potrubí 
71250000-5  Architektonické, technické a zeměměřičské služby 

4 CENA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

Cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě s vybraným uchazečem: 22 175 000,00 Kč bez DPH. 

5 DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Tato podlimitní veřejná zakázka na stavební práce byla zadána v otevřeném výběrovém řízení dle zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „ZVZ“). 

6 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO DODAVATELE A JEHO SUBDODAVATELŮ 

Název dodavatele: VHS – ZVÁNOVEC 
Správce společnosti: VHS - Vodohospodářské stavby, spol. s r. o. 
Sídlo:   České Budějovice, Litvínovická 1567/4, PSČ 370 01 
IČ/DIČ:   14499924/ CZ14499924 
Společník:  ZVÁNOVEC a.s. 



Ivan Fousek 
Hrabákova 1974, 148 00 Praha 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
      „Revitalizace Dráchovských tůní – I. etapa“ 

 

Strana 4 (celkem 5) 
 

Sídlo:   České Budějovice, Rudolfovská tř. 597, PSČ 370 01 
IČ/DIČ:   26026279/ CZ26026279 

Nabídková cena dodavatele bez DPH: 22 175 000,- Kč 

Název subdodavatele: GEFOS a.s. 
Sídlo:   Kundratka 1944/17, 180 82 Praha 8 
IČ:   25684213 
DIČ:    CZ25684213 

 

 

 

Název subdodavatele: ZPS JH spol. s r.o. 
Sídlo:   Jarošovská 939, 377 01 Jindřichův Hradec 
IČ:   63910462 
DIČ:    CZ699000645 

 
 

 

7 ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

Hodnocení nabídek bylo provedeno v souladu s § 79 ZVZ. 

Základním hodnotícím kritériem byla nabídková cena v Kč bez DPH. 
Nabídkovou cenou se pro účely hodnocení nabídek rozumí celková cena bez DPH stanovená uchazečem v návrhu 
smlouvy na plnění zakázky. Zadavatel seřadil nabídky podle jejich nabídkové ceny bez DPH, a to od nejlevnější po 
nejdražší nabídku. 

Vybraný uchazeč nabídl nejnižší nabídkovou cenu a vyhověl všem podmínkám zadávacího řízení. 

8 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VŠECH UCHAZEČŮ A JEJICH NABÍDKOVÁ CENA 

Dále jsou uvedeny identifikační údaje uchazečů, jejichž nabídky byly v rámci zadávacího řízení hodnoceny. 

Název uchazeče:    VHS – ZVÁNOVEC 
Správce společnosti:   VHS - Vodohospodářské stavby, spol. s r. o. 
Sídlo:     České Budějovice, Litvínovická 1567/4, PSČ 370 01 
IČ     14499924 
DIČ:     CZ14499924 
Společník:    ZVÁNOVEC a.s. 
Sídlo:     České Budějovice, Rudolfovská tř. 597, PSČ 370 01 
IČ:     26026279 
DIČ:     CZ26026279 

Nabídková cena uchazeče bez DPH: 22 175 000,- Kč 
 

Název uchazeče:    HYDRO & KOV s.r.o. 
Sídlo:     Třeboň, Rybářská 801, PSČ 379 01 
IČ:     27720161 
DIČ:      CZ27720161 

Nabídková cena uchazeče bez DPH: 22 222 222,- Kč 

Popis prací, které jsou předmětem subdodávky: Zeměměřické práce 

Finanční objem subdodávky v Kč bez DPH: 150 000,- Kč 

Podíl subdodávky v % k celkovému objemu zakázky: 0,80 % 

Popis prací, které jsou předmětem subdodávky: Vybrané stavební práce mimo hranice staveniště 

Finanční objem subdodávky v Kč bez DPH: 4 000 000,- Kč 

Podíl subdodávky v % k celkovému objemu zakázky: 18,00 % 



Ivan Fousek 
Hrabákova 1974, 148 00 Praha 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
      „Revitalizace Dráchovských tůní – I. etapa“ 

 

Strana 5 (celkem 5) 
 

 

Název uchazeče:    AQUEKO, spol. s r.o. 
Sídlo:     Velké Meziříčí, Lavičky čp. 122, okres Žďár nad Sázavou, PSČ 594 01 
IČ:     45476691 
DIČ:      CZ45476691 

Nabídková cena uchazeče bez DPH: 23 402 921,- Kč 
 

Název uchazeče:    AQUASYS spol. s r.o. 
Sídlo:     Žďár nad Sázavou, Jamská 2488/65, PSČ 591 01 
IČ:     25344447 
DIČ:      CZ25344447 

Nabídková cena uchazeče bez DPH: 24 209 900,- Kč 
 

Název uchazeče:    Rovina, a.s. 
Sídlo:     Kroměřížská 134, 768 24 Hulín 
IČ:     64508510 
DIČ:      CZ64508510 

Nabídková cena uchazeče bez DPH: 24 750 959,- Kč 
 

Název uchazeče:    KAVYL, spol. s r.o. 
Sídlo:     Mohelno 563, 675 75 Mohelno 
Koresp. adresa:    areál VUT, Rybkova 23, 602 00 Brno 
IČ:     49975358 
DIČ:      CZ49975358 

Nabídková cena uchazeče bez DPH: 25 199 752,42 Kč 
 

9 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE UCHAZEČŮ VYLOUČENÝCH Z ÚČASTI V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ,      
vč. ODŮVODNĚNÍ 

Z účasti v zadávacím řízení nebyla vyřazena žádná z nabídek. 
 
 

 
Tuto písemnou zprávu zadavatel uveřejní na profilu zadavatele nejpozději do 15 dnů od ukončení zadávacího řízení.  
 
 
 
 
V Českých Budějovicích dne 21. 8. 2015 

 
 
 
 
 
 
 
 

jednatel společnosti Česká vodohospodářská s.r.o. 
v zastoupení zadavatele dle § 151 zák. č. 137/2006 Sb. 

 


		2015-08-21T11:02:59+0200
	Ing. Kamil Rucký




